Malik b. Enes. Ahmed b. Hanbel,
Süfyan es-Sevr!, Leys b. Sa' d ve Abdullah
b. Vehb İbn Lehla'yı güvenilir bir ravi ola
rak gösterirken N esai, Ebu Zür'a, İbn Ma
In, İbn Adi ve İbn Ebu Hatim gibi cerh ve
ta' dil alimleri onu zayıf saymışlardır. İbn
Lehla'nın. 170 (786) yılında yanan eviyle
birlikte rivayetlerini kaydettiği kitapları
nın da yok olmasını veya hayatının sonla
rına doğru felç geçirmesi sebebiyle hafı
zasının zayıflamasını gerekçe gösteren bir
kısım alimler bundan önceki rivayetlerini
muteber görürken onun çok iyi tanıma
dığı kimselerden de

iBN LiYON

İBN LİYÜN
(.:.ı~ 1.)!1)

EbO. Osman Sa'd (Said)
b. Ahmed b. İbrahim
et-Tücibi el-Endelüsf

(ö. 750/1349)

Endülüslü alim ve şair.
_j

681 (1282) yılında Meriye'de (Almeria)
dünyaya geldi. Lurkah (Lorca) bir ailenin
çocuğudur. İbn LiyQn (Lüyün) lakabını ni
çin aldığı bilinmemekte, Vaşfü İfri]fıyye
müellifi Hasan el-Vezzanl'nin taşıdığı Li
yOn el-İfrlki lakabında olduğu gibi Leon
adıyla ilgisi olabileceği sanılmaktadır.
Ebu Ca'fer Ahmed b.

ı İBN LÜBABE
ı

(4;~ .:,-11)

EbiL'\\Jdillah Muhammed b. Yahya
b. ümer b. Lübabe el-Kurtubi

(ö. 330/942)

Maliki fakihi.
L _j

Endülüs Em evi hükümdarları Abdullah
ve lll. Abdurrahman N asır- Li diniilah dö
nemlerinde şura hizmeti üstlenen ve böl
gede Maliki mezhebin in tanınmış şahsi
yetlerinden biri olan amcası Ebu Abdul
lah İbn Lübabe'nin (Muhammed b. Ömer b.
Lübabe) himayesinde yetişti. Künye.